



Lions Club International

District 107-I, Finland
Piirikuvernööri 2020-2021
Antero Stenius ja puoliso Seija
LC Jääli
antero.stenius@lions.fi



Kansainvälinen teema

Kotimainen teema

Piirin teema

Me Palvelemme

Monta tapaa tehdä hyvää

Autamme kädellä ja sydämellä

PIIRIKIRJE 6/2020-2020

”Hyvä Tuomas joulun tuopi, paha Nuutti pois sen viepi.”

Nuutinpäivää on vietetty tanskalaisen prinssi Knut Lavardin murhan muistopäivänä. 13. tammikuuta vuodesta 1708 lähtien. Sitä ennen Nuutinpäivä oli jo loppiaisen jälkeisenä päivänä 7. tammikuuta. Ajankohdan siirtämisestä huolimatta nuuttipukit kulkivat 7. päivänä aina vuoteen 1972 saakka, jolloin loppiaisen muuttaminen kiertäväksi juhlapyhäksi muutti myös Nuutinpäivän perinnettä. Nuuttipukkien uudeksi päiväksi tuli sen virallinen ajankohta eli 13. tammikuuta. Vaikka loppiaisen muuttui Suomessa jälleen kiinteäksi vuonna 1992, ei nuuttipukkiperinne enää siirtynyt takaisin vanhaan ajankohtaan.

Alun perin nuuttipukkina kiertäminen oli nuorten miesten perinne. He pukeutuivat esimerkiksi vanhaan käännettyyn turkkiin sekä pitivät päässään sarvia ja tuohista tai nahkaista naamaria. Nuuttipukit mekastivat ja kiersivät talosta toiseen joulunpyhistä jäänyttä olutta tai ruokaa vaatien. Myös raha kelpasi. Mikäli nuuttipukeille ei annettu olutta, he saattoivat tehdä jotakin vahinkoa.

Vanhojen lakien mukaan nuutinpäivä päätää 20 päivän ajan kestäneen joulurauhan.

Koronarajoitukset ovat edelleen tiukentuneet, ja käytännössä estävät kaikenlaiset kokoontumiset. Klubien kokoontumiset ja koulutukset tulee järjestää etäyhteyksillä. Muistetaan kuitenkin leijonien keskinäinen yhteydenpito ja klubihengen säilyttäminen ja kehittäminen näissä vaikeissakin olosuhteissa.

Lions-liitossa piirijakoehdotus etenee kuvernöörineuvoston päätöksen mukaisesti jatkovalmistelussa. Asiasta on webinaari 11.1.2021, ja ilmoittautumislinkki on lähetetty klubeille.





Lions Club International

District 107-I, Finland
Piirikubernööri 2020-2021
Antero Stenius ja puoliso Seija
LC Jääli
antero.stenius@lions.fi



Muistuttaisin vielä, että Leijonatoimintaa ohjaa "vuosikello", johon on ajoitettu toiminnan kannalta tärkeät tapahtumat. Seuraava tärkeä päivämäärä on **15. tammikuuta**, johon mennessä klubien tulee esittää piirin hallitukselle kaikki vuosikokoukseen menevät klubialoitteet ja virkailijaehdotukset.

Virkailijavalinnat:



- **Piirikubernöörin** tehtävään valittavan täytyy toimia tällä hetkellä piirin 1. varapiirikubernöörinä.
- **1. varapiirikubernöörin** tehtävään valittavan täytyy toimia tällä hetkellä piirin 2. varapiirikubernöörinä.
- **2. varapiirikubernöörin** tehtävään valittavan täytyy täyttää kansainvälisessä ohjesäännössä esitetyt vaatimukset. (toiminut lohkon puheenjohtajana tai piirihallituksessa vähintään yhden kauden).
Mikäli uusi piirijakoehdotus tulee voimaan 1.7.2023, niin uuden piirin piirikubernööri valitaan keväällä 2023 uuden piirin alueen klubeihin kuuluvista, ensi keväänä valittavista 2. varapiirikubernöörin tehtäviä hoitavista, ehdokkaista, joita todennäköisesti on enintään kolme ehdokasta

Piirikubernöörin tehtäviin vaadittava klubin antama kannatustodistus on voimassa ainoastaan hakuilmoituksessa mainittua tehtävää haettaessa.

- **Lohkojen puheenjohtajat.** Kelpoisuusehtona on, että on toiminut klubissa aikaisemmin presidenttinä. Lohkojen puheenjohtajien valinnassa suositellaan lohkon klubien välistä vuoromenettelyä. Lohkon puheenjohtajan toimikausi on 1-3 vuotta, suositus 2-3 vuotta.
- **Piirin toimialajohtajat,** palvelujohtaja, jäsenjohtaja, koulutusjohtaja ja viestintäjohtaja. Nykyiset toimialajohtajat huomioidaan valinnoissa.

Klubeille on lähetetty lasku piirin tukirahasta, 10€/ jäsen, ja se toivottiin maksettavaksi vuoden loppuun mennessä.

Muistutuksena ja vinkkeinä klubeille:

Palvelun raportoiminen on kriittisen tärkeä tekijä vaikutuksemme mittaamisessa ja jäsenmäärän kasvattamisessa - joten raportoikaa sekä henkilökohtaisesti suoritettua että virtuaaliset palveluaktiviteettinne MyLion®:ssa tai alueellisessa raportointijärjestelmässä! Lisätietoja löytyy Palveluraportoinnin verkkosivulta. **RAPORTOI PALVELU** 
Tutustu "Palvele turvallisesti" -sivulla ideoihin **virtuaalisista palveluideoista** ja inspiroiviin tarinoihin, mukaan lukien sosiaalista välimatkaa pitäviin palveluprojekteihin ja innovatiivisiin tapoihin, joilla leot palvelevat pandemian aikana. **ALOITAKAA SUUNNITTELU** 



Lions Club International

District 107-I, Finland
Piirikuvernööri 2020-2021
Antero Stenius ja puoliso Seija
LC Jääli
antero.stenius@lions.fi



Tutustu ”Palvele turvallisesti” -sivulla ideoihin **virtuaalisista palveluideoista** ja inspiroiviin tarinoihin, mukaan lukien sosiaalista välimatkaa pitäviin palveluprojekteihin ja innovatiivisiin tapoihin, joilla leot palvelevat pandemian aikana. **ALOITAKAA SUUNNITTELU** ◊



2021-22 **Rauhanjulistekilpailupaketit** nyt saatavana Lions Shop -sivustolla voit tilata vuoden 2021-22 Rauhanjulistekilpailun paketin. Paketti sisältää kaiken, mitä klubisi tarvitsee kannustaakseen paikallisia lapsia käyttämään luovuuttaan ja jakamaan heidän näkemyksiään rauhasta! **OSTA NYT** ◊

Viime vuoden rauhanjulistekilpailussa saavutimme jälleen palkintosijan. Tenetin koulun oppilas Mandi Kokkonen sijoittui kolmanneksi kilpailussa työllään ”Rauhan saavuttamiseksi pitää ymmärtää tasa-arvon tärkeys”. Onnittelut Vuokattiin !

Seuraava kuvernöörineuvoston kokous pidetään Hyvinkäällä (jos korona suo...)
5-6.3.2021. Ilmoittautuminen tulee liiton sivuille lähiaikoina.



Härkäviikoilla voidaan lämmitellä vaikka halonteossa, tai....



Hyvää ja Onnellista uutta vuotta

Antero Stenius

Seija Stenius